別紙１

中央公会堂会場利用料金支払期限延長承認申請書

令和   年    月    日

大阪市中央公会堂 館長 様

所在地

団体名

申請者

連絡先  TEL         FAX

E-Mail

会場利用料金の支払期限延長承認を次のとおり申請します。

記

１ 利用年月日  令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

２ 催 事 名

３ 利用室名

４ 利用料金   会場利用料金               円

５ 理 由

６ 支払期限日  延長前：令和  年  月  日（ ）

延長後：令和  年  月  日（ ）

７ その他

＊ ご記入いただきました情報は、支払期限管理目的以外には使用致しません。

公会堂

記入欄

受付担当 入力担当 館長

 ／ ／